

FEK Holding ApS

Måløv Hovedgade 142A, 2760 Måløv

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 25 03 63 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Flemming Egebjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FEK Holding ApS Måløv Hovedgade 142A 2760 Måløv
	CVR-nr.: 25 03 63 79
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Egebjerg, administrerende direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	TIC-Elkas Holding ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-87.801	-119.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	722.223	0
Andre finansielle indtægter	111.116	134.117
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-22.311
Øvrige finansielle omkostninger	-18.278	-37.009
Resultat før skat	727.260	-44.734
1 Skat af årets resultat	5.031	-6.798
Årets resultat	732.291	-51.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	582.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.532
Disponeret i alt	732.291	-51.532

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.866.667	3.866.667
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.866.667</u>	<u>4.866.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.866.667</u>	<u>4.866.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.052.385
	Tilgodehavende selskabsskat	7.058	646
	Andre tilgodehavender	0	125.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.058</u>	<u>1.178.031</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.561.962</u>	<u>2.493.306</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.561.962</u>	<u>2.493.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.176</u>	<u>786</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.790.196</u>	<u>3.672.123</u>
	Aktiver i alt	<u>7.656.863</u>	<u>8.538.790</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	6.511.550	5.929.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>6.811.550</u>	<u>6.229.259</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.279.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.313	30.000
Anden gæld	785.000	1.000.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.313</u>	<u>2.309.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>845.313</u>	<u>2.309.531</u>
Passiver i alt	<u>7.656.863</u>	<u>8.538.790</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	6.130.791	150.000	6.430.791
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-201.532</u>	<u>150.000</u>	<u>-51.532</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	5.929.259	150.000	6.229.259
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>582.291</u>	<u>150.000</u>	<u>732.291</u>
	<u>150.000</u>	<u>6.511.550</u>	<u>150.000</u>	<u>6.811.550</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.540	6.798	
Regulering af tidligere års skat	-6.571	0	
	<u>-5.031</u>	<u>6.798</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	3.866.667	3.500.000	
Tilgang i årets løb	0	3.866.667	
Afgang i årets løb	0	-3.500.000	
Kostpris 30. september 2020	<u>3.866.667</u>	<u>3.866.667</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.866.667</u>	<u>3.866.667</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TIC-Elkas Holding ApS, Skovlunde	25 %	20.875.303	875.303
		<u>20.875.303</u>	<u>875.303</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2019	1.000.000	1.000.000	
Kostpris 30. september 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	150.000	150.000	
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed med likvider på 338 kr. og værdipapirer på 2.561.962 kr.